
EMPIERREMENT

MACONNERIE BRIQUES / MOELLONS

TERREBETON / MURS PORTEURS

DEMOLITION

MACONNERIE EXISTANTE ISOLANT CLOISON

CHAPE

EMPIERREMENT

MACONNERIE BRIQUES / MOELLONS

TERREBETON / MURS PORTEURS

DEMOLITION

MACONNERIE EXISTANTE ISOLANT CLOISON

CHAPE
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PBA : POUTRE BETON  ARME
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B 46 a 4

R =
 50

m

R = 50m

R = 50m

R = 50m

SITUATION

PLAN DE SITUATION 1/10000

CONTEXTE URBANISTIQUE ET PAYSAGER 1/1000

OBJET DE LA DEMANDE

Rue Abbé Piret

Rue Delcour

Vers Onhaye
Rue E. Collard

RueMaréchal Franchet
d'Esperey

Rue des Australiens

Rue du Sergent Cléda

Rue Bauduin
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RUE ABBE PIRET

Axe de voirie com
unale hydrocarbonée

Photos
01 à 04

Photos
05 à 08

750 750

455

B 46 z 3

B 46 y 3

B 46 l 2

OBJET DE LA DEMANDE:
Propriété de DC Immo
Onhaye 3 DIV/  Anthée

Sect: B
parcelle: 46 a 4

+/- 1398m²
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Niv. TP = 269.45
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LOT 02
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Drain périphérique
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Vers citerne eaux de pluie
4500L et drain de dispersion
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4500L et drain de dispersion

Evac Cuisine
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+ WC étage
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Chaudière
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Liste des matériaux :

01 Parement brique ton gris clair
02 Couverture de toiture en ardoises artificielles
03 Châssis PVC ton gris
04 Pierre naturelle
05 Gouttière et tuyaux de descente en zinc
06 Porte de garage ton gris (idem chassis)
07 Parement brique ton gris foncé

FACADE SUD-OUEST



DATE :ECHELLE :

1/50 en A3

STADE :

PU 27 08 2022Construction de deux maisons d'habitation

DELIRE Construction SRL

08/12

TP=TN

TP=TN

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

TP

05

Niv. int. +2.72

Niv. int. +0.00 / 269.60

Niv. sous corniche +4.35

Niv. int. +8.05

05

TN

01

02

02

04

03

04

0301

04

03

TP

TN

TP

HABITATION
Objet de la demande

JARDIN
Objet de la demande

JARDIN
Objet de la demande

HABITATION
Objet de la demande

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

269.00
268.80

269.20
269.40
269.60
269.80
270.00
270.20
270.40
270.60

268.60
268.40
268.20
268.00

270.80
271.00

MAISON 01 MAISON 02

TP TP=TN
TP

TN

35

30

26

22

04

03

04

03

04

03

04

03

Liste des matériaux :

01 Parement brique ton gris clair
02 Couverture de toiture en ardoises artificielles
03 Châssis PVC ton gris
04 Pierre naturelle
05 Gouttière et tuyaux de descente en zinc
06 Porte de garage ton gris (idem chassis)
07 Parement brique ton gris foncé

FACADE NORD-EST
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Liste des matériaux :

01 Parement brique ton gris clair
02 Couverture de toiture en ardoises artificielles
03 Châssis PVC ton gris
04 Pierre naturelle
05 Gouttière et tuyaux de descente en zinc
06 Porte de garage ton gris (idem chassis)
07 Parement brique ton gris foncé

FACADE SUD-EST
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05 Gouttière et tuyaux de descente en zinc
06 Porte de garage ton gris (idem chassis)
07 Parement brique ton gris foncé

FACADE NORD-OUEST
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Salon
14.27 m²

Chambre 02
12.31m²

Chambre 01
12.31m²

Niv. int. +0.00 / 269.60

Niv. faîtage +8.05

Niv. sous corniche +4.35

Niv. int. +2.72

Revêtement de sol
Chape de pose 7cm

Isolant PUR projeté 12cm
Hourdi 13cm

Brique 10cm
Vide 3cm

Isolant PUR 10cm
Bloc béton 14cm

Plafonnage

Châssis PVC ton gris

Châssis PVC ton gris

Revêtement de sol
Chape de pose 7cm

Hourdi 13cm
Plafonnage

25
0

22
24

0
38

60

Couverture de toiture en ardoises artificielles
Sous toiture en PVC microperforé et armé

Charpente préfabriquée
Isolant en laine minérale 24cm

Pare vapeur
Lattage

Plaque de plafonnage

Vide ventilé
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269.40
269.60
269.80
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270.40
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271.00

Semelles en béton  350 kg de ciment /m³
+ armature sup. et inf. 150/150/80/80
(le niveau inférieur est à confirmer en fonction du résultat des essais de sol) +boucle de terre

Maçonnerie de fondation en BBL 29
+ cimentage hydrofuge

+double couche de coalthar

35°

27

Combles aménageables

Revêtement de sol 2cm
Solives 240mm
Latte 25mm
Plafonnage

35
°

Salle à manger
12.72 m²

Hall d'entrée
3.61 m²

COUPE AA
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